Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 I N T R MR
LIC. LAURENE MAIRE SELECCION
GOURMET
NYATI MEXICO DEL MUNDD
AV NUEVO LEON # 257

COL.ESCANDON II SECCION, C.P. 11800
CIUDAD DE MEXICO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracién nuestra linea Fiji, que sugerimos a usted analice a fin
de poder integrar en sus catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

- CODIGO DE PRECIO PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAPACIDAD MERCANCIA UNIDAD

FIJI - REPUBLICA DE LAS ISLAS DE FlJI -+
Agua Fiji de 1000 ml 632565000029 12 Pet $671.28 $55.94
Agua Fiji de 500 m| 632565000012 24 Pet $768.24 $32.01

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. LIC. ROCIO MACEDO
Director Comercial KAM de Canal Moderno

! PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES

{ : 770\ EMPRESA
l C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO ESR /7 SOCIALMENTE
, RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 wWww. marinter.com.mx




Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 I N T R M
LIC. LAURENE MAIRE SELECCION

NYATI MEXICO EEERMMUENTU 0

AV NUEVO LEON # 257

COL.ESCANDON II SECCION, C.P. 11800

CIUDAD DE MEXICO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracién nuestra linea Vichy Catalan, que sugerimos a usted
analice a fin de poder integrar en sus catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

cODIGO DE PRECIO PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAPACIDAD MERCANCIA UNIDAD

VICHY CATALAN - CALDES DE MALAVELLA

s 23

Agua Vichy Cataldn Mineral
Ténica Sixpack de 250 mi 8410749000339 4 Six Pack| S$761.61 $190.40
Agua Vichy Catalan Natural
Mineral Carbénica de 1000 m 8410749001107 12 Botella $574.19 $47.85
Agua Vichy Catalan Natural
Mineral Carbonica de 300m 8410749010154 24 Botella $718.23 $29.93

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

Sin mds por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

de 2023.

México, D.F. a de

LIC. ROCIO MACEDO
KAM de Canal Moderno

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

STA. MARIA INSURGENTES

1
|
| PASEO DE LAS JACARANDAS 328
H
!

. EMPRESA
| C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
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Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 I N T R MR
LIC. LAURENE MAIRE ggbﬁcElTu N

NYATI MEXICO DEL MUNDOD

AV NUEVO LEON # 257

COL.ESCANDON 11 SECCION, C.P. 11800

CIUDAD DE MEXICO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea Cafe La Finca, que sugerimos a usted
analice a fin de poder integrar en sus catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

CODIGO DE PRECIO POR | PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAPACIDAD UNIDAD

CAFE LA FINCA -MEXICO

Café La Finca Espresso en Grano
de 340 g

Café La Finca Descafeinado
Tostado Molido de 340 g

Cafe La Finca Espresso Tostado
Molido de 0340 g

Café La Finca Europeo Tostado
Molido de 340 g

Café La Finca Americano Tostado
Molido de 340 gr

Café La Finca Americano
Orgénico Tostado Molido 340 g

7502219322797 10 Bolsa | $1,081.12 $108.11

681034000190 10 Bolsa | $1,244.90 $124.49

681034000091 10 Bolsa | $1,081.12 $108.11

7502219322377 10 Bolsa $858.42 $85.84

681034000060 20 Bolsa | $1,716.84 $85.84

7503025346021 10 Bolsa | $1,246.82 $124.68

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

Sin mds por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus drdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. LIC. ROCIO MACEDO

—.Director Comercial KAM de Canal Moderno
£ i PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES /=

1 C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
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Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 l N T

LIC. LAURENE MAIRE

SELECCION
NYATI MEXICO BOURMET
AV NUEVO LEON # 257 DEL MUNDD

COL.ESCANDON I SECCION, C.P. 11800
CIUDAD DE MEXICO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracién nuestra linea De Cecco, que sugerimos a usted analice a fin
de poder integrar en sus catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

< CODIGO DE PRECIO POR | PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAPACIDAD UNIDAD

DE CECCO - ITALIA

Pasta De Cecco Canelloni Con

T 8001250201003 | 12 |Paquete| $966.93 $80.58
g:sig 4Dzrce°°° Farfalle De Sémola| 54094000746 12 | Paquete| $658.94 $54.91
EZS;I; fgrce“o Fusilli De Sémola | 5 4994000463 12 | Paquete| $658.94 $54.91
22§z3222%§;f°F“3miDe 8001250060341 | 12 |Paquete| $736.46 $61.37
g:sggo[)grce“" GnocehiDePapa | 301950009909 | 12 | Paquete| $662.08 $55.17
gimlgzggg :'ridi Fettuceine De | g001250152336 | 8 | Paquete| $612.85 $76.61
5:3};23532?032 SemolaNidi |~ 001950150039 | 8 | Paquete| $612.85 $76.61
ggiﬁzlgedgi%c:;e””e RigateDe | 94004000548 | 12 |Paquete| $658.94 $54.91
gisézgilgeggggg"qfe”"e Rigate | 8001250060419 | 12 | Paquete| $736.46 $61.37
gg:zlgzgi?:;paghem De 24004000364 | 20 |Paquete| $1,098.23 $54.91
;a:nts ggseﬁssvga\?'g;':; Zasgg'zre 8001250001085 | 12 |Paquete| $842.27 $70.19

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. A LIC. ROCIO MACEDO
Director Comercial KAM de Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES

, EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
RESPONSABLE

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx




Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 I N R e
LIC. LAURENE MAIRE SELECCION
GOURMET
NYATI MEXICO DEL MUNDD
AV NUEVO LEON # 257

COL.ESCANDON Il SECCION, C.P. 11800
CIUDAD DE MEXICO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea Mutti, que sugerimos a usted analice a fin de
poder integrar en sus catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO POR PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO |CODIGO DE BARRAS|  CAPACIDAD UNIDAD

MUTTI - ITALIA
Pulpa de Tomate Mutti Finamente
Picados de 400 gr | 80042556 12 Lata $603.10 $50.26
;”e de Tomate Mutti Passata de 400 | - a10410630408 | 12 | Frasco | $780.67 $65.06
Salsa Mutti de Tomate con Chile ,
Picante de.400 5 8005110518003 6 Frasco $462.52 $77.09
~alsa Blutl g Tomats: con'Qusso 8005110000775 6 | Frasco | $462.52 $77.09
Parmigiano Reggiano 400 g
Tomates Mutti Pelados de 400 gr 8005110060007 24 Lata $1,206.21 $50.26

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a de de 2023.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. LIC. ROCIO MACEDO
Director Comercial KAM de Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES
.! C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
i T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE




Ciudad de México a 22 de Junio del 2023 M A R =
LIC. ALVARO VALENZUELA MR
NYATI MEXICO I N E R
AV NUEVO LEON # 257
COL.ESCANDON Il SECCION, C.P. 11800 SELECCION

GOURMET
CIUDAD DE MEXICO DEL MUNDO

Por este conducto nos permitimos presentar a su consideracion nuestra linea de Vinos, que sugerimos a usted analice a fin de poder integrar en sus
catdlogos de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO POR
: : PRECIO IEPS IEPS PRECIO POR
DESCRIPCION DEL PRODUCTO  |CODIGO DEBARRAS|  CAPACIDAD | oo i CA-'IEAP(;ON UNIDAD

VINOS

Vino Blanco Espumoso Federico 0

e ta Wl Daga e 70 8410065100676 | 6 | Botella| 637.67 265% | 168.98 | 806.65 134.44
Vino Rosado Espumoso Federico .

i et 8410065100683 | 6 | Botella| 637.67 265% | 168.98 | 806.65 134.44
Vino Rosado Planeta Rose de 750 m | 8020735006001 6 |Botella| 118012 | 265% | 31273| 1492.85 248.81
Vino Tinto Cono Sur Reserva 7804320753300 | 12 | Botella| 222353 | 265% | 589.24| 2812.77 234.40
Esp.Pinot Noir de 750ml

Vino Tinto Diamante Crianza de 750 ml| 8410106814036 12 Botella 1,863.32 26.5% 493.78 2,357.10 196.43
Vino Tinto La Maldita de 750 ml 8436028380459 | 6 | Botella|  768.41 265% | 20363| 972.04 162.01
Vino Tinto Nieto Senetiner Gabemnet | 295100000039 | 6 | Botetla | 84253 265% | 22327 | 1,065.80 177.63
Sauvignon de 750 ml.

\;g’gon:;”to Nieto Senetiner Malbec d& | 295110000046 | 6 | Botella| 81985 300% | 24596 | 1,065.81 17763
\[;'”0 Tinto Planeta Plumbago de 750 | 000735008005 | 6 | Botella | 165628 | 265% | 438.91| 209520 349.20
¥inorHinte Margues Befialpatdlen 8410423000105 | 6 | Botella| 127535 | 300% | 38260 1,657.95 276.33
Crianza de 750 ml

¥ino: TD MArqUes deciaiparals 8410423000013 | 6 | Botella| 939.94 265% | 249.08 | 1,189.02 108.17
Roble de 750 ml

Vino Tinto Vivanco Crianza de 750 ml 8436028380008 6 Botella 1,105.57 26.5% 292.98 1,398.54 233.09

Condiciones Comerciales:
* Precios Bajos
* Plazo a pagar: 30 dias

A este precio hay que agregar el 16% de 1.V.A.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

LIC. ROCIO MACEDO
KAM de Canal Moderno

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

México, D.F. a de

de 2023.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES

i EMPRESA
f C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
: RESPONSABLE

N

T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx —




